北京大学附属中学(朝阳未来学校)
2018年统筹项目教师招聘公告

北京大学附属中学是是北京市优质高中校，近年来学校全面实施教育教学改革，取得显著成效。因此，北大附中承担了市级优质高中教育资源统筹工作，于北京市朝阳区惠新东街8号建设未来学校，即北大附中惠新东街校区(朝阳未来学校)。根据北京市关于事业单位公开招聘的有关规定， 结合我校实际工作需要，现面向社会公开招聘22名事业单位工作人员，相关事项公告如下：
一、 招聘岗位
根据我校的岗位设置的需要和教师队伍的发展规划，所需教师岗位及基本要求见《2018年公开招聘岗位表》(附件)。
二、 招聘条件和要求
（一）遵守宪法和法律，具有良好的品行；
（二）适应岗位要求的身体条件；
（三）社会人员须为北京市常住户口且人事行政关系在京，非北京生源毕业生须符合2018年北京市进京落户条件；
（四）岗位条件要求的学历、专业、专业技术（职务任职）资格、职业资格或专业技能等级等；
（五）符合回避制度的有关规定，具备岗位要求的其它条件。
三、 报名
（一）报名材料
1）2018年面向应届毕业生及社会人员公开招聘报名表（附件10）；
2）个人简历；
3）教师资格证、学历学位证书、普通话合格证书、英语六级证书的原件与电子版；
4）社会人员准备户口本首页与本人页的原件与扫描件。
（二）报名流程
有意应聘者请下载《2018年面向应届毕业生及社会人员公开招聘报名表》 （附件10）进行填写 。
按要求发送以下资料至future@pkuschool.edu.cn
1）填写好的报名表（独立上传附件）；
2）个人简历 （独立上传附件）；
3）教师资格证、学历学位证书、普通话合格证书、英语六级证书的电子版（扫描为一个pdf或打包为一个文件夹上传附件）；
[bookmark: _GoBack]4）社会人员还需提交户口本首页与本人页的扫描件或照片（独立上传附件）。
*注意：邮件题目形式务必为：2018TCJS北大附中+姓名+最高学历+院校+专业，应聘人若未按要求提交材料对报名造成影响，后果自行承担。
三、资格审查与笔试
请有意应聘者准备好身份证、学历学位证书、教师资格证书、普通话合格证书、英语等级证书、 户口本首页及本人页、专业技术职务证书、荣誉证书等有效证件的原件及复印件。
学校对以上材料进行资格审查，并对通过资格审查的入围应聘者发送笔试通知。笔试内容主要考察应聘者对北大附中教育理念的理解与学科专业素养。具体信息另行通知。
四、面试
笔试成绩实行百分制，划定合格分数线为60分。 每个招聘岗位按照拟招聘人数与参加面试人数1:3的比例，从高分到低分依次确定面试人选，成绩低于合格线者不能进入面试，未达到1:3的岗位，按成绩不低于合格线的实际人数参加面试。
面试成绩采用百分制，划定合格分数线为60分。
面试具体时间地点另行通知。
五、体检、考察
面试结束后，综合成绩分别按照笔试成绩与面试成绩50%、50%的权重计算,根据考生综合成绩确定参加体检、考察人员。体检标准参照公务员录用有关体检标准执行。
六、公示
拟聘用人员信息在在北京西藏中学网上进行公示，原则上不少于7个工作日。
七、其他规定
（一）从资格审核到招聘工作结束，考生应保证现场报名时所留电话号码联系畅通，因电话联系不畅造成无法通知考生本人的，后果由考生本人负责。
（二）社会人员在报考前应征得所在单位同意。拟聘用人选公示无异议后，拟聘用人选须协助聘用单位及时办理完行政关系调入手续。

咨询电话：010-58751064

附件：
  2018年北京大学附属中学(朝阳未来学校)公开招聘岗位需求表

	序号
	单位名称
	岗位名称
	岗位职责
	招聘人数
	学历要求
	专业要求
	户籍/生源地
	其他条件
	毕业生报考
	岗位类型
	岗位职级
	咨询电话

	1
	北京大学附属中学（朝阳未来学校）
	高中文科教师
	1、承担语文/英语/政治/历史/地理/综合人文科学等其中一科的教学与教研工作，协助搭建本科目的网络课程平台。2、学校布置的其他教育工作。
	10
	应届生硕士研究生及以上学历；社会人员本科及以上学历
	不限制
	社会人员为“北京市常住户口”；应届毕业生生源不限，须符合2018年北京市进京落户条件
	具有教师资格证，认同北大附中教育理念。有教育创新实践经验者优先。
	不限制
	教师岗
	十二级及以上
	010-58751064

	高中理科教师
	1、承担数学/物理/化学/生物/综合自然科学等其中一科的教学与教研工作，协助搭建本科目的网络课程平台。2、学校布置的其他教育工作。
	9
	应届生硕士研究生及以上学历；社会人员本科及以上学历
	不限制
	社会人员为“北京市常住户口”；应届毕业生生源不限，须符合2018年北京市进京落户条件

	不限制
	教师岗
	十二级及以上

	高中活动教师（艺术、体育、技术、成长导师）
	1、参与开设活动类类课程研究，设计艺术类课程，相关科目教研教学。2、为活动类专业学生社团组建提供支持。3、学校布的其他教育工作。
	3
	应届生硕士研究生及以上学历；社会人员本科及以上学历
	不限制
	社会人员为“北京市常住户口”；应届毕业生生源不限，须符合2018年北京市进京落户条件

	不限制
	教师岗
	十二级及以上